CCIAA di Piacenza

Utilizzo risorse pubbliche art. 4-bis D.lgs 33/2013 - SECONDO TRIMESTRE 2021

Data mandato (ove
non espressamente
indicato, |'ambito

N. mandato temporale di riferimento Importo Lordo ritenuta Importo Netto | Beneficiario Descrizione Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
coincide con la data del
mandato

NOTIFICA ORDINANZE-INGIUNZIONE N. 2020/125

323 02-apr-21 11,76 € 0,00 € 11,76 € COMUNE DI ALSENO E N. 2020/135 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NOTIFICA ORDINANZA-INGIUNZIONE N. 2020/293

324 02-apr-21 5,88 € 0,00 € 5,88 € COMUNE DI CASTEL SAN GIOVANNI GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
N. 2 GIORNATE TUTORING PROFESSIONALE

325 02-apr-21 1.290,00 € 0,00 € 1.290,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. CONTABILITA' (01-02 MARZO 2021) Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

UNIONE REGIONALE CCIAA EMILIA QUOTA PROGETTO SCENARI PER LE ECONOMIE Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni

326 02-apr-21 1.084,44 € 0,00 € 1.084,44 € ROMAGNA LOCALI EDIZIONE 2021 Uscite Correnti 3116 regionali delle Camere di commercio

327 07-apr-21 72,00 € 0,00 € 72,00 € POSTE ITALIANE S.P.A. N. 10 RACCOMANDATE 1 BUS FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INDENNITA' DI PRESENZA CONSIGLIO ARBITRALE

328 07-apr-21 47,76 € 7,53 € 40,23 € BETTA CRISTINA ANNO 2020 A FAVORE DI BETTA CRISTINA Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
COMMISSIONI PAGAMENTO AVVISO PAGOPA

332 07-apr-21 3,00 € 0,00 € 3,00 € CARIPARMA CCIAA PT-PO MANDATO N. 240 DEL 05/03/2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NOTIFICHE SECONDO SEMESTRE 2020:

333 07-apr-21 5,88 € 0,00 € 5,88 € COMUNE DI PONTERANICA ORDINANZA-INGIUNZIONE N. 2020/286 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONTRIBUTO PER INIZIATIVA | PICCOLI
IMPRENDITORI TRA PASSATO E FUTURO

334 08-apr-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € UNIONE COMMERCIANTI PIACENZA (CONTRIBUTI PROGETTI PROMOZIONALI 2017) Uscite Correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
CONTRIBUTO PER PREMIO COPPA D'ORO ANNO

335 08-apr-21 10.000,00 € 400,00 € 9.600,00 € CONSORZIO SALUMI D.O.P. PIACENTINI 2020 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA

336 08-apr-21 11.166,80 € 0,00 € 11.166,80 € ELMAN SRL IMPIANTI ELEVATORI PRIMO TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
FORNITURA N. 200 TOKEN WIRELESS FIRMA

337 08-apr-21 7.400,00 € 0,00 € 7.400,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. DIGITALE MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

338 12-apr-21 1.000,00 € 40,00 € 960,00 € MILANO GESTIONI SRL CONTRIBUTO BANDO 2020 FORMAZIONE LAVORO| Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE
SISTEMA RILEVAZIONE PRESENZE PRIMO

339 12-apr-21 189,01 € 0,00 € 189,01 € SELESTA INGEGNERIA SPA TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
FORNITURA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE N. 1500

340 12-apr-21 6.000,00 € 0,00 € 6.000,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. SMART CARD MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

UNIONE DEI COMUNI BASSA VAL SPESE NOTIFICA ORDINANZA-INGIUNZIONE N.
341 12-apr-21 10,18 € 0,00 € 10,18 € TREBBIA E VAL LURETTA 2020/134 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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SPESE NOTIFICA ORDINANZA-INGIUNZIONE N.
342 12-apr-21 5,88 € 0,00 € 5,88 € COMUNE DI GERENZAGO 2021/91 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESE NOTIFICA ORDINANZA-INGIUNZIONE N.
343 12-apr-21 5,88 € 0,00 € 5,88 € COMUNE DI LASCARI 2020/252 GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
STUDIO PROFESSIONALE LOPEDOTE RIMBORSO SPESE PER ATTIVITA' GESTIONE
355 14-apr-21 228,38 € 36,00 € 192,38 € DOT.COM.AS CRISI OCC N.10/2019 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONTRIBUTO PER 52-ESIMA SETTIMANA
356 14-apr-21 10.000,00 € 400,00 € 9.600,00 € GRUPPO STRUMENTALE V. L. CIAMPI ORGANISTICA INTERNAZIONALE 2020 Uscite Correnti 3205 Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
MERLI TOURS DI MERLI MONICA E C.
357 15-apr-21 1.000,00 € 40,00 € 960,00 € S.N.C. CONTRIBUTO BANDO 2020 FORMAZIONE LAVORO| Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SERVIZIO RASSEGNA STAMPA TELEMATICA
358 15-apr-21 505,00 € 0,00 € 505,00 € PRESSLINE S.R.L. PERIODO GENNAIO-MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INVII POSTALI FEBBRAIO 2021 ATTI GIUDIZIARI E
359 15-apr-21 272,69 € 0,00 € 272,69 € POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
INVII POSTALI FEBBRAIO 2021 ATTI GIUDIZIARI E
359 15-apr-21 844,55 € 0,00 € 844,55 € POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INVII POSTALI FEBBRAIO 2021 ATTI GIUDIZIARI E
359 15-apr-21 2,00 € 0,00 € 2,00 € POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPONDENZA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
SANIFICAZIONE E PULIZIA FILTRI
360 15-apr-21 400,00 € 0,00 € 400,00 € BORGONOVI FRATELLI S.R.L. VENTILCONVETTORI FEBBRAIO-MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TEL. MOBILE TRAFFICO E ABBONAMENTI
361 15-apr-21 9,28 € 0,00 € 9,28 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. OTTOBRE-NOVEMBRE 2020 Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
362 15-apr-21 4,90 € 0,00 € 4,90 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. TEL. MOBILE NOLEGGI 1 BIM. 2021 Uscite Correnti 4201 Noleggi
362 15-apr-21 51,64 € 0,00 € 51,64 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. TEL. MOBILE TCG 1 BIM. 2021 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
NOLEGGIO VEICOLO RENAULT CLIO FE524ZT
363 15-apr-21 207,08 € 0,00 € 207,08 € ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL GENNAIO 2021 Uscite Correnti 4201 Noleggi
NOLEGGIO VEICOLO RENAULT CLIO FE524ZT
364 15-apr-21 207,08 € 0,00 € 207,08 € ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 4201 Noleggi
COOPERATIVA SAN MARTINO soc. coop. a
365 15-apr-21 2.519,01 € 0,00 € 2.519,01 € r.l. PULIZIE SEDE CAMERALE CANONE MARZO 2021 Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
CNA SERVIZI PIACENZA SOC. COOP. A BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID -19 ANNO
366 20-apr-21 4.301,13 € 0,00 € 4.301,13 € R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DES TACUM SOCIETA' COOPERATIVA BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID -19 ANNO
367 20-apr-21 778,13 € 0,00 € 778,13 € SOCIALE AR.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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LA GEMMA COOPERATIVA SOCIALE BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID -19 ANNO
368 20-apr-21 7.229,10 € 0,00 € 7.229,10 € SOCIETA'AR.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SFINGE SOCIETA' COOPERATIVA BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID -19 ANNO
369 20-apr-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € SOCIALE 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
IMPOSTA DI BOLLO PRODOTTI FINANZIARI
370 20-apr-21 1.570,30 € 0,00 € 1.570,30 € CARIPARMA ESTRATTO CONTO TITOLI AL 31/03/2021 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
TENDAL S.A.S. DI ROBERTO CANTARELLI| CONTRIBUTO BANDO PID 2020 PER INTERVENTI
371 20-apr-21 1.575,00 € 0,00 € 1.575,00 € &C. IN TEMA DI DIGITALIZZAZIONE 14.0 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTO BANDO PID 2020 PER INTERVENTI
372 20-apr-21 5.000,00 € 0,00 € 5.000,00 € PROCONTROL S.R.L. IN TEMA DI DIGITALIZZAZIONE 14.0 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ACCONTO 40% RSPP E MEDICO COMPETENTE
373 20-apr-21 2.359,73 € 0,00 € 2.359,73 € TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SUPPORTO PROGETT! INNOVAZIONE DIGITALE
374 20-apr-21 5.780,00 € 0,00 € 5.780,00 € IC OUTSOURCING SCRL PID CANONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SUPPORTO CERTIFICAZIONE COMMERCIO
375 20-apr-21 6.780,00 € 0,00 € 6.780,00 € IC OUTSOURCING SCRL ESTERO CANONE FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO TELEVIGILANZA SEDE CAMERALE
376 20-apr-21 146,75 € 0,00 € 146,75 € SICURITALIA GROUP SERVICE SCPA GENNAIO-MARZO 2021 Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
TELEFONIA FISSA ABBONAMENTI E TRAFFICO
377 20-apr-21 67,95 € 0,00 € 67,95 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CONSEGNA ELENCHI TELEFONICI SETTEMBRE
378 20-apr-21 5,00 € 0,00 € 5,00 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. 2020 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TELEFONIA FISSA ABBONAMENTI E TRAFFICO
379 20-apr-21 67,95 € 0,00 € 67,95 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. GENNAIO 2021 Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
TEL. FISSA TRAFFICO GENNAIO 2021 NUM.
380 20-apr-21 31,94 € 0,00 € 31,94 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. SPECIALI WIND Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
ALCA ALBI CAMERALI CANONE PRIMO
392 21-apr-21 250,00 € 0,00 € 250,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
393 21-apr-21 410,62 € 0,00 € 410,62 € INFOCAMERE S.C.P.A. NUBO BOLLATURA LIBRI PRIMO TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PUBBLICAMERA CANONE PRIMO TRIMESTRE
394 21-apr-21 225,00 € 0,00 € 225,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COLLEGAMENTO VPN CANONE PRIMO
395 22-apr-21 438,21 € 0,00 € 438,21 € INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE N. 400
396 22-apr-21 14.800,00 € 0,00 € 14.800,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. TOKEN WIRELESS DDT 01/04/2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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SIPERT AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE
397 22-apr-21 406,30 € 0,00 € 406,30 € INFOCAMERE S.C.P.A. PRIMO TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SIPERT OUTSOURCING ELABORAZIONE STIPENDI
E COMPENSI REDDITI ASSIMILATI PRIMO
398 22-apr-21 909,50 € 0,00 € 909,50 € INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EUREKA ARCHIVIO METRICO CANONE PRIMO
399 23-apr-21 250,00 € 0,00 € 250,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ACQUISTO DISPOSITIVI DI PROTEZIONE
400 23-apr-21 652,50 € 0,00 € 652,50 € ELI SRL INDIVIDUALE Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
401 23-apr-21 722,80 € 0,00 € 722,80 € ELI SRL ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO Uscite Correnti 2104 Altri materiali di consumo
PROAC GESTIONE SANZIONI ORGANO
402 23-apr-21 339,00 € 0,00 € 339,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. ACCERTATORE CANONE PRIMO TRIM. 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SVINCOLO RIT. GAR. 0,50% CONTRATTO GEN
403 23-apr-21 143,21 € 0,00 € 143,21 € DAY RISTOSERVICE S.P.A. 2019-GEN 2021 FORNITURA BUONI PASTO Uscite Correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
SVINCOLO RIT. GAR. 0,50% TRATTENUTA
D'UFFICIO SU PAGAMENTO FATT. V0-29024 DEL
26/03/19 CONTRATTO GEN 2019-GEN 2021
404 23-apr-21 42,75 € 0,00 € 42,75 € DAY RISTOSERVICE S.P.A. FORNITURA BUONI PASTO Uscite Correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
VIMER SISTEMA VIGILANZA DEL MERCATO
405 23-apr-21 150,00 € 0,00 € 150,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. CANONE PRIMO TRIM. 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONCILIACAMERE MEDIAZIONE CAMERALE
406 23-apr-21 532,50 € 0,00 € 532,50 € INFOCAMERE S.C.P.A. PRIMO TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE
407 26-apr-21 1.514,36 € 0,00 € 1.514,36 € ENEL ENERGIA SPA CAMERALE MARZO 2021 Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
NOLEGGIO VEICOLO RENAULT CLIO FE524ZT
408 26-apr-21 179,47 € 0,00 € 179,47 € ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL MARZO 2021 Uscite Correnti 4201 Noleggi
BOLLO VEICOLO A NOLEGGIO FE524ZT QUOTA
409 26-apr-21 13,28 € 0,00 € 13,28 € ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL FEBBRAIO-MAGGIO 2021 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
410 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ASTRA 2 DI PARATICI CLAUDIA & C. SAS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR BOBO 2 DI SARTORI STEFANO & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
411 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR CAFFETTERIA ANTICO POZZO DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
412 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BURONI MARIATERESA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR IDEAL S.N.C. DI MARRUCHI LIVIANA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
413 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR PIZZERIA CAMILLA DI CARINI MARIA | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
414 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CRISTINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

415 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CALA LUNA DI CASULE ANTONELLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
THE BLACK RIVER S.N.C. DI GAZZOLA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

416 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIAN LUCA E CAPPELLETTI DANIELA SOMMINISRTRAZIONI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

417 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CERVINI GIAN CARLO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

418 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € EASY BAR DI VERBINI CAROLINA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

419 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FAGIOLI BARBARA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

420 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FERRARI GIOVANNI SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA BOTTEGA DEL COSAIO DI GROPPI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

421 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MAURO E C. SNC SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA VECCHIA CAMBUSA DI GALETTA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

422 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIETRO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

423 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LE MILLE SFOGLIE DI BASHISH JACOB SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

424 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LE VERDI CANTINE DI CURATI LORETTA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

425 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € OREZZI MARCO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

426 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PAGANELLI GIAN FRANCO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

427 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PARABOSCHI GIORGIO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

428 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIACENTINO SRL SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PROGETTO SERVICE DI MAZZUCCHELLI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

429 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DANIELE E C. S.A.S SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE DELIZIA DI SCAGNELLI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

430 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIETRO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE PIZZERIA PADERNA SNC DI | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

431 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BARDETTI ALESSANDRA E C. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

432 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SAPORI VAGABONDI DI GROPPI NICOLA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
433 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € STURLA MARIKA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
434 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SYMON S.N.C. DI BARBARA ACERRA & C. | SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA DELLA PESA DI SORESSI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
435 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIAN LUCA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
436 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € VALPERINO CAFFE' DI ALESSIA MAGNANI| SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
437 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € VINCI NICOLO' SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
438 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € WONDER S.R.L. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
439 26-apr-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ZAMPI DI ZAMMATTI STEFANO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
UNIONE DEI COMUNI BASSA VAL NOTIFICA ORDINANZE-INGIUNZIONE N. 2020/137
440 26-apr-21 11,76 € 0,00 € 11,76 € TREBBIA E VAL LURETTA 2020/138 OTTOBRE 2020 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NOTIFICA ORDINANZA-INGIUNZIONE N. 2020/139
441 26-apr-21 5,88 € 0,00 € 5,88 € UNIONE TERRA DI MEZZO MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
442 27-apr-21 50,40 € 0,00 € 50,40 € POSTE ITALIANE S.P.A. N. 7 RACCOMANDATA 1 BUS DICEMBRE 2020 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPETENZE PER INCARICO DPO DATA
PROTECTION OFFICER REG. UE 679/2016
443 28-apr-21 3.235,44 € 530,40 € 2.705,04 € ARZARELLO FRANCESCO GIUGNO 2019-GIUGNO 2020 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FUNZIONI DI SUPPORTO E ASSISTENZA PRIVACY
REG. UE 679/2016 SETTEMBRE 2019 - AGOSTO
444 28-apr-21 3.092,70 € 507,00 € 2.585,70 € ARZARELLO FRANCESCO 2020 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
445 30-apr-21 1.625,67 € 0,00 € 1.625,67 € UNIONCOOP SOC.COOP. AR.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
UNICOOP SOC. COOPERATIVA SOCIALE BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
446 30-apr-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € AR.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
447 30-apr-21 6.644,69 € 0,00 € 6.644,69 € TUALBA S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
448 30-apr-21 6.307,91 € 0,00 € 6.307,91 € SUNRISE MEDICAL S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
449 30-apr-21 4.153,85 € 0,00 € 4.153,85 € SEI DUE SEI S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RESMINI & C. - S.N.C. DI RESMINI BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
450 30-apr-21 988,19 € 0,00 € 988,19 € ANTONIO & RENZA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
451 30-apr-21 1.164,17 € 0,00 € 1.164,17 € PINOTTI MARIA PIA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MARCUS SOCIETA' COOPERATIVA BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
452 30-apr-21 2.092,76 € 0,00 € 2.092,76 € SOCIALE 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MANTRA SOCIETA' A RESPONSABILITA
LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE MANT RA | BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
453 30-apr-21 3.444,30 € 0,00 € 3.444,30 € S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIBERA ASSOCIAZIONE ARTIGIANI BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
454 30-apr-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € SERVIZI S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LE ERBE DI COSTANZA DI TONANTI BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
455 30-apr-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € MICAELA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
456 30-apr-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € INSIDE S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
INDUSTRIA CEMENTI GIOVANNI ROSSI BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
457 30-apr-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € S.P.A. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
INDUSTRIA CASEARIA SERAFINI BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
458 30-apr-21 6.064,73 € 0,00 € 6.064,73 € ROBERTO & C. - S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
459 30-apr-21 1.157,93 € 0,00 € 1.157,93 € | CHIOSTRI S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
460 30-apr-21 2.317,00 € 0,00 € 2.317,00 € EUROPACK S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COOPERATIVA SOCIALE ASSOFA
SOCIETA' DI SOLIDARIETA' A BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
461 30-apr-21 7.417,20 € 0,00 € 7.417,20 € RESPONSABILITA' LIMITATA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONSORZIO UNITARIO SOL.CO. BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
462 30-apr-21 2.625,72 € 0,00 € 2.625,72 € PIACENZA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONSORZIO AUTOTRASPORTI PIACENZA| BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
463 30-apr-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € - SOC. COOP. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CHIAPPELLONI GINO AUTOTRASPORTI DI,  BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
464 30-apr-21 3.306,48 € 0,00 € 3.306,48 € CHIAPPELLONI STEFANIA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
465 30-apr-21 8.540,00 € 0,00 € 8.540,00 € CENTRUFFICIO S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
466 30-apr-21 6.652,20 € 0,00 € 6.652,20 € CENTRO FACSAL SRL 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CASA MORGANA COOPERATIVA BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
467 30-apr-21 3.986,99 € 0,00 € 3.986,99 € SOCIALE 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
468 30-apr-21 831,46 € 0,00 € 831,46 € C.T.N. GOMME S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
469 30-apr-21 938,70 € 0,00 € 938,70 € C.A.D. DISEGNI S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ARANEA SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA ENUNCIABILEANCHE ARANEA BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
470 30-apr-21 7.840,00 € 0,00 € 7.840,00 € S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
471 30-apr-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € ALTER EGO DI MILOTIC SAMUEL 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AIRBANK SOCIETA' A RESPONSABILITA' BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
472 30-apr-21 3.823,38 € 0,00 € 3.823,38 € LIMITATA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ABI - COOP PIACENZA - SOCIETA'
COOPERATIVA A RESPONSABILITA' BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
473 30-apr-21 2.815,49 € 0,00 € 2.815,49 € LIMITATA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SUPPORTO PROGETTI! INNOVAZIONE DIGITALE
474 30-apr-21 5.780,00 € 0,00 € 5.780,00 € IC OUTSOURCING SCRL PID CANONE MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SUPPORTO CERTIFICAZIONE COMMERCIO
475 30-apr-21 6.780,00 € 0,00 € 6.780,00 € IC OUTSOURCING SCRL ESTERO CANONE MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CORSO WEBINAR I.R. FIRMA DIGITALE
(MIGRAZIONE A CERTIFICATION AUTHORITY
476 30-apr-21 400,00 € 0,00 € 400,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. INFOCAMERE) MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
477 30-apr-21 645,00 € 0,00 € 645,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. GIORNATA TUTORING CONTABILITA' (12 APRILE) Uscite Correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
478 30-apr-21 3.084,24 € 0,00 € 3.084,24 € SINERGAS SPA FORNITURA GAS SEDE CAMERALE MARZO 2021 Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO-MONZA RIVERSAM. V/EX CCIAA DI LODI PER D.A. 2019
479 05-mag-21 56,29 € 0,00 € 56,29 € BRIANZA-LODI REA LO-1357076 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO-MONZA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 EX CCIAA DI
480 05-mag-21 758,68 € 0,00 € 758,68 € BRIANZA-LODI LODI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO-MONZA
481 05-mag-21 688,96 € 0,00 € 688,96 € BRIANZA-LODI RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 - MILANO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO-MONZA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 EX CCIAA DI
482 05-mag-21 53,00 € 0,00 € 53,00 € BRIANZA-LODI MB - TRIBUTO Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO-MONZA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 EX CCIAA MB -
483 05-mag-21 3,18 € 0,00 € 3,18 € BRIANZA-LODI SANZIONI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO
METROPOLITANA DI MILANO-MONZA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 EX CCIAA MB -
484 05-mag-21 0,01 € 0,00 € 0,01 € BRIANZA-LODI INTERESSI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
485 05-mag-21 332,90 € 0,00 € 332,90 € CAMERA DI COMMERCIO DI CREMONA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE
486 05-mag-21 24,00 € 0,00 € 24,00 € LATINA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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487 05-mag-21 53,21 € 0,00 € 53,21 € CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI CHIETI
488 05-mag-21 120,50 € 0,00 € 120,50 € PESCARA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DELLA
489 05-mag-21 63,25 € 0,00 € 63,25 € ROMAGNA - FORLI'-CESENA E RIMINI RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 - RIMINI Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
490 05-mag-21 531,05 € 0,00 € 531,05 € CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
491 06-mag-21 12,00 € 0,00 € 12,00 € CARIPARMA BOLLI PAGAMENTI MESE DI APRILE 2021 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
A SPASSO SOCIETA' A RESPONSABILITA' | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
492 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LIMITATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SALDO RIMBORSO SPESE PER | SERVIZI RESI
DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE PER LA
RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE MEDIANTE
493 06-mag-21 4.065,42 € 0,00 € 4.065,42 € UNIONCAMERE ROMA MODELLO F24 ANNO 2020 Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
494 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € A.T. BISTROT 81 SRLS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AIRONE S.A.S. DI ATTIANESE FRANCO & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
495 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALBERGO NOBILE DI ANDREA E MARIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
496 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TERESA ERTOLA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALBERGO RISTORANTE LEON D'ORO DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
497 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GHIGINI GIAN PAOLO & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
498 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ALBERTELLI ROBERTO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
499 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANTICA OSTERIA DI BORGHETTO S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTICA TRATTORIA GIOVANELLI DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
500 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RAFFAELLA GIOVANELLI E C. S.A.S SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
501 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ART CAFE' DI ZANOLA ASIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
502 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BACCO TABACCO DI DALLANOCE LAURA | SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
503 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR 900 S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR BESURICA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
504 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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BAR BIS S.N.C. DI GALLI DAVIDE E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
505 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MAZZITELLI ARON SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
506 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR CENTRALE DI MAGLI ENRICA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
507 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR DANTE DI FORNASARI RITA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR DEGUSTAZIONE RENDEZ VOUS DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
508 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TIRENDI GRAZIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
509 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR DIANA DI ROSSI ROMANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
510 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR GIARDINO DI ORSI SIMONA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR GRANDE GELATERIA DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
511 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BARABASCHI MASSIMO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR OLDTIMER SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
512 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR OSTERIA CAMPO SPORTIVO DI ROSI| SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
513 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ILARIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
514 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR REPETTI & JOLIN DI HU LELE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR RISTORANTE LO ZINGARO DA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
515 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CARLA DI BERNAZZANI MARIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
516 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR SPORT DI GARILLI MARCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
517 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR VENEZIANI DI TANG JINHUA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR ZERO3 CAFFE DI GIRGENTI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
518 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIANCARLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BARCA S.N.C. DI BARDUGONI ANTONIO & | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
519 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAVOZZI ELISA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BARETTO SAN VINCENZO DI BARBUTI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
520 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LYDIANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BI.Gl. SNC DI AGNELLOTTI GIOVANNA ED | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
521 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € AGNELLOTTI GIUSEPPINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BIG BEN DI ZHENG MINGYANG E C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
522 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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BLOHOUA EPSE BAILLY MARIE PAULE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

523 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LAURE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BULL S.N.C. DI TAVANI ANDREA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

524 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BARBIERI WITOLD SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFETTERIA MILANI DI MILANI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

525 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FABRIZIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

526 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CALVO S.A.S. DI TINELLI ELIA & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

527 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CANNARILE NADIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CATTONI DANIELA & MARCOTTI RONNIE | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

528 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

529 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CERUTI LOREDANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

530 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CHEN SHUANGWEI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CORTE VECCHIA CAFFETTERIA & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

531 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LABORATORIO GELATERIA S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

532 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DALLAVALLE CATERINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

533 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DE FONZIO CATALDO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DELLEDONNE LUCA & POLLORSI MARINA| SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

534 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

535 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DELPI S.A.S. DI SAVI RAFFAELLO & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

536 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DREAM S.R.L.S. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DUE EMME DI MALCHIODI MARISA E C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

537 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

538 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DULAP SVETLANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

539 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ENOTECA RENATO DI MORISI TIZIANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
F.LLI PAVESI S.N.C. DI PAVESI GIACOMO | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

540 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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F.LLI VENERONI DI VENERONI PAOLA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

541 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C.S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

542 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FERRI ALEN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

543 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FINE FOOD SRLS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

544 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FLUTUR DI KOVACAJ MHILL E C. S.A.S. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FRANCES DI COSTA FRANCESCO & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

545 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

546 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GREGORI GIUSEPPINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
HAMBURGERIA PIZZERIA BELLARIA DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

547 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LEONI ELENA FRANCESCA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
HAPPY DAYS BAR DI CAPUCCIATI LAURA | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

548 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € E C. SAS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
JOLLY DC S.A.S. DI DE STEFANO ROSA & | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

549 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

550 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € K & G DI BARDINO CATERINA E C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

551 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € KURA MARJETA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
L'ANGOLO DEL CAFFE' DI ALBASI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

552 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MONICA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

553 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA CASCINA DI BADINI BARBARA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA CITTADELLA SNC DI DEL BO' SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

554 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ROBERTA E FORNASARI ALEX SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

555 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA COSA PIU' DOLCE DI GAUDENZI ALICE| SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA VACA LOCA DI DE ROSA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

556 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MASSIMILIANO EUGENIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LANTERNA ROSSA S.A.S. DI CRENNA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

557 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TIZIANA & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LASCA S.N.C. DI MICHELA LANATI E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

558 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIULIA SCALI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
559 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LIN JIAJIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
560 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LIN LIANGFEN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
561 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LO SCUDIERO S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LOTA DI LO BARTOLO ALESSANDRO & C. | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
562 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
563 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LUCCHINI MARCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
564 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MA.LU. S.N.C. DI GIANDINI LUCIA E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
565 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MAIOCCHI DANIELA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MIRO' DI RASTELLI MARCELLO & C. - SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
566 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
567 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MIX2 S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
568 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MORINI LUCA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
569 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € OSTERIA DOP DI CASALINI ROBERTO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSTERIA LA CAMBUSA DI GALETTA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
570 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DANIELE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
571 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € P.A.T.DI ATLASSI MOHAMED E C.S.N.C SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
572 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PAUSA CAFFE' DI CIORICI DIANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
573 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIACENZATRAM SRL SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
574 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PICCOLO BAR DI MONICA LEGGIERO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PIT STOP DI BALLERINI GABRIELE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
575 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RENATO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA ENUNCIABILE ANCHE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
576 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PORTENO 081 SRLS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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RISTORANTE - BAR - TRATTORIA LA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
577 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LOCANDA DI RAI SERGIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE STELLA DI CARINI MARIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
578 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIUSEPPINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ROLL BAR S.A.S. DI DELFANTI MELISSA & | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
579 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
580 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.M. S.A.S. DI BASHA LEONARDO E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SAN LUPO DI DE STEFANO ANNA MARIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
581 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € E TOGNINI ANGELO E C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
582 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SAVINI ALESSIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SETTEBELLO SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
583 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TEATRO CAFFE' S.N.C. DI POGGI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
584 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANDREA E CHIARA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA DEI PESCATORI DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
585 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TAGLIAFERRI PIERLUIGI & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
586 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TRE ANGELI S.N.C. DI WU HONGMEI E C. | SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
587 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TRENCHI ANDREA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
588 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € WU QINGFEN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
589 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € WU QINGQING SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
590 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ZHANG QUNFEN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
591 06-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ZHOU MEILU SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RUOLI DIRITTO ANNUALE - 3 DEC. GENNAIO -
593 07-mag-21 2,73 € 0,00 € 2,73 € AGENTI DELLA RISCOSSIONE COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
594 07-mag-21 120,00 € 0,00 € 120,00 € CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2016 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
595 07-mag-21 166,45 € 0,00 € 166,45 € CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA RIVERSAM. DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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596 07-mag-21 4,26 € 0,00 € 4,26 € CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA RIVERSAM. SANZIONI DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZIONE SU SMART
600 07-mag-21 686,00 € 0,00 € 686,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. CARD E TOKEN PRIMO TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
610 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € 9E29 S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
611 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € AGELAM S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AIGLON CAFFE' DI CATTIVELLI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
612 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIANFRANCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTICA TRATTORIA PIANAZZE DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
613 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BRACCHI GIOVANNI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTICO BAR DEL CASTELLO DI DEGLI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
614 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANTONI FIORELLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
615 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ARADELLI CARLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
616 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR CAFFE' TOBRUK DI BRICCHI SONIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
617 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR CARMINATI DI ZHANG YU SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
618 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR CRISTALLO DI SCAGNELLI DAVIDE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR DELLO STUDENTE DI POZZI LAURA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
619 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € E C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
620 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR DISNEY DI VALENTINA OBERTELLI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
621 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR IRIS DI VODA MARIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
622 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR MADISON DI GUASCONI FEDERICA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
623 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR NAUTILUS DI JIANG LIHUA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
624 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR OASI DI FESTA RAFFAELLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
625 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR PARADISO DI LEGGIERO STEFANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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BAR SAVI S.N.C. DI ARMELLINI BARBARA | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

626 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR SPORT S.N.C. DI CASTELLINI GIAN SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

627 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LUCA & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

628 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR STAZIONE DI MARCHI NICOLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

629 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BIANI PATRIZIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

630 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BISI SILVIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BISSA SNC DI BAZHDARI BEPIN E NICELLI, SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

631 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CHIARA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

632 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BONINI FABIO E F.LLI S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

633 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BRIGATI S.A.S. DI BRIGATI CRISTIAN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFE' GIOIELLO DI AMBROSINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

634 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANTONIO & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFE' GRANDE S.N.C. DI TRAVINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

635 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PRIMO E GALVANI ANDREA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

636 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAFFE' IMPERIALE DI ERMELLINI NICOLA | SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFE' ITALIA BAR PASTICCERIA DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

637 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BARDI ANDREA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

638 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CASELLA CLAUDIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

639 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CASTELLO KEBAP DI TALAN MEHMET SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

640 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAVACIUTI EMANUELA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

641 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAVAZZI MATTEO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CHIARA S.N.C. DI DELLA PIETRA ANNA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

642 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARIA E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

643 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CRI.MA.SI. DI FERRI CRISTINAE C. S.N.C. | SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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DEGUSTAZIONE LEGNANO DI FERRARI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

644 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MASSIMILIANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DEGUSTAZIONE S. FRANCESCO DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

645 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PESCAROLI FABIO & C. - S.A.S. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
EAEO S.N.C. DI POZZOLI DAVIDE, SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

646 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAVALLI E DRAGHI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

647 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ELLES BAR DI ZENA GIANLUCA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
F.P.R. S.N.C. DI RUGGERI FAUSTO E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

648 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIER ALDO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

649 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FLAGIELLO ANGELA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

650 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FREDDI WILLIAM SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

651 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FREGHIERI GIORGIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

652 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FRESCHI SILVANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

653 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € G.A.D. DI GIUPPI ALFREDO E C. SNC SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

654 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € G.l. DI RISCASSI SIMONA & C. S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GERAD S.A.S. DI RAPETTI DOMINIQUE & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

655 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

656 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GRIDA CAFFE' DI MOSSINI FRANCESCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
IL BARACCHINO S.N.C. DI BASSI GIAN SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

657 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANTONIO & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

658 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € IL BARETTO DI GUARNIERI LOREDANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

659 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € INTRI GIANCARLO & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

660 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € L' OSTERIA DAL VOI S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

661 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € L'ANGOLO DI GIGI DI CATTADORI LUIGI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

662 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA BEBIDA S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

663 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA CARROZZA S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA COLOMBINA DI MARINONI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

664 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIANFRANCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA GABBIANELLA S.N.C. DI RAFFAELA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

665 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ROMANO E PAOLO DAMIANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA LOCANDA DEI 2 DI BOSELLI LUCA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

666 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA POLSA DI ANDREA AURICCHIO E C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

667 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LATIFA S.N.C. DI TONOLI DANIELE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

668 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIETRO E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

669 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LEONI GIOVANNI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

670 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LINGUANOTTO GIANCARLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

671 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € M&N S.R.L.S. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

672 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € M.C. GOURMET S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

673 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € M2R S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

674 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MATRIC SRL SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

675 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MIRASHI ARJAN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

676 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MOLINARI DORA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

677 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MONTEMURRO NINA FRANCA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

678 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MOVIDA DI MERLINI PIETRO E C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

679 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MR.BRI S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
680 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € NERNOSI MARINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
681 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € OSTERIA DEL MORINO S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSTERIA L'ANGOLO NASCOSTO DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
682 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ENRICO CO' SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSTERIA LO SPUNTINO DI NORCELLI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
683 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANNA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSTERIA TRE ANGELI DI VERCHIANI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
684 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PAOLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
685 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PEZA BLEDAR SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
POINT SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA ENUNCIABILE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
686 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANCHE POINT SRLS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PUB RESTAURANT IL MAGLIO DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
687 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MALCHIODI RENZA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PUB STATION S.N.C. DI BARALDI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
688 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € STEFANO E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
689 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PUNTERI CARMELO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
690 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € QUARUFFI MASSIMO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
691 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RAGGIO LUCIANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
692 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RESTART 2K 18 DI FERRARI MASSIMO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
693 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RISTORANTE CASTIGLIA SRLS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
694 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ROSSI MARZIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SAPORI DI PIZZA DI SERBAN VASILE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
695 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CATALIN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
696 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SCAGNELLI MARIA ROSA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
697 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SEGALINI ARIANNA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
698 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SISSI DI ONGERI SERENA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
699 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SPEEDY BAR DI MONICA PREVEDINI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
STATALE 45 SAS DI CIORICI ANASTASIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
700 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € EC. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
701 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € STE.RE.O DI ARENA RENI & C. SAS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
702 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TIDONO DI CORDINI FEDERICO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
703 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TIRAMANI LUCIANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TOPOLINIA DI SILVA FRANCO & MAURO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
704 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA ALBERGO PIE' DEI MONTI DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
705 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BIRRI LORENZO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA SAN GIOVANNI DI ZANETTI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
706 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ROBERTO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TURN S.N.C. DI SGORBATI ANDREA, SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
707 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BERNINI MARCO E SGORBATI TIZIANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
708 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TUSSI PATRIZIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
709 10-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € VASKO SAS DI ILIEVA MACA E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RUOLI DIRITTO ANNUALE - RIVERSAMENTI
FEBBRAIO - COMPETENZE AG. DELLA
710 10-mag-21 38,64 € 0,00 € 38,64 € AGENTI DELLA RISCOSSIONE RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
COOPERATIVA SAN MARTINO soc. coop. a
713 10-mag-21 2.519,01 € 0,00 € 2.519,01 € r.l. PULIZIE SEDE CAMERALE CANONE APRILE 2021 Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
A.E.R. ARTIGIANI ELETTRICISTI RIUNITI FATT. 2021/PA/19 30/04/21 MANUTENZIONE
714 10-mag-21 1.830,80 € 0,00 € 1.830,80 € DI SONSINI MARCO E C. S.N.C. IMPIANTI ELETTRICI GENNAIO-APRILE 2021 Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE - REG. N.
715 11-mag-21 2,65 € 0,00 € 2,65 € RISCOSSIONE 3 - RUOLI UFF. SANZIONI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
716 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ZHENG H24 SRLS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
717 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ZANGRANDI ANDREA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
718 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € YE ZHIMING SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
719 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € XU XIAOHUA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA SPERONI DI SPERONI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
720 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA PERANI DI POGGIOLI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
721 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FRANCESCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA DELLA ROCCA DI GHISONI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
722 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MASSIMO & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA DEL CACCIATORE DI CHIESA | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
723 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MANUELA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA BELLARIA DI TRECORDI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
724 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SILVANA & C. - S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA ANTICHI SAPORI DI RANCATI | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
725 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIUSEPPE & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
726 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TOM TOM S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
727 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SUN LINGHE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOLE SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA ENUNCIABILE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
728 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANCHE SOLE SRLS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
729 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SCAGNELLI MAURO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SBARUFATTI E BELLOTTI SNC DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
730 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SBARUFATTI A. E BELLOTTI V. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SALI E TABACCHI SOCIETA' A SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
731 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RESPONSABILITA' LIMITATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
732 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RO.SC. SNC DI ROSSI DAVIDE E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE SAPORI E SAPORI DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
733 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RAMIREZ VASQUEZ TITO HUMBERTO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE PIZZERIA POSITANO DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
734 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CLORALIO EGIDIO S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE LA PALTA DI MAZZOCCHI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
735 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARIA LUISA E MONICA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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RISTORANTE IL CHITANTOLO DI MAGGI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
736 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANDREA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE IL CAPPON MAGRO DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
737 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CELLA ZANACCHI FEDERICA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
REAL CATERING DI REYES JORGE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
738 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ALEJANDRO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
739 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PRESTIGE S.A.S. DI ROMINA TOSI & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
POLO SOCIETA' A RESPONSABILITA' SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
740 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LIMITATA SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
741 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIPA INVERSA DI MOLINELLI PAOLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
742 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIEMME DI AGNES PAOLO & C. - S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
743 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIANO B S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
744 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PEPE ROSA DI VUKOVIC VEHIDA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
745 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PELLINI ARIANNA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
746 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PD CAFE' DI FABIO RIDELLA E C. S.A.S. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSTERIA DELL'AGO DI ALBERICI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
747 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DELFINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OHANA DI SAVINI LARA E SAVINI ELISA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
748 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
NIDO DEL PICCHIO SNC DI DANIELE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
749 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € REPETTI & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
750 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MOMO S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
751 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MEMORY CAFE' DI CASTELLI IVANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MARECHIARO S.N.C. DI ESPOSITO
ENRICO, ROBERTINO & ROMANO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
752 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BENEDETTO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
753 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARAZZ| GREGORY ANDREA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

22



Data mandato (ove
non espressamente
indicato, I'ambito

N. mandato temporale di riferimento Importo Lordo ritenuta Importo Netto | Beneficiario Descrizione Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
coincide con la data del
mandato

SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

754 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MALCHIODI PIERLUIGI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

755 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MAGNANI FRANCESCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA PIREINA S.A.S. DI GIACOBBI CARLO & | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

756 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

757 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA LOCANDA DI MOSCONI VALENTINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

758 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA GELATERIA DI PONZINI ELENA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

759 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € L'UNDICI S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
L'ANTICA TRATTORIA DI ODDI MARIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

760 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GRAZIAE C. SNC SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

761 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € IL BOCCACCIO DI BERGONZI MARCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

762 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € | CHIOSTRI S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
HAMBURGHERIA A KM VERO S.A.S. DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

763 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € POISETTI EUGENIO & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

764 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GUALDANA PARIDE E C. SNC SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

765 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GRITTAS.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

766 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GRASSI CRISTINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

767 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GRAN CAFFE' DI PICCHIONI DANIELA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

768 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GILPIE' S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GELATERIA CAFFE' GARDEN DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

769 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIACOPAZZI NUCCIO E C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

770 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GAO JIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FILIETTO S.A.S. DI RASCHIANI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

771 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DONATELLA E MARIAGRAZIA & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

772 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FERRARA LARA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

773 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FARINA ELEONORA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

774 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FACCHINI VALENTINA ED ELENA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

775 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ELMA S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DOLCE SALATO SNC DI DRAGONI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

776 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ELEONORA E ROSSI DIEGO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

777 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DELFANTI PAOLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DADO BAR SNC DI BERTE' SABRINA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

778 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FIORANI NICOLETTA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

779 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CORBACELLA FRANCESCA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

780 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SOC. COOP. BORGOTREBBIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONVICTUS SILVAE S.N.C. DI GHIGLIANI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

781 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CLAUDIO & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

782 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CESAFIN S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

783 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CARINI LORENZO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

784 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CALCINA LUIGI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

785 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CALBANTI TIZIANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFE' PERFETTI S.A.S. DI VERBINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

786 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € NICOLETTA VALENTINA E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

787 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BRIDGE CAFE' DI BINELLI ALICE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BLUES HOUSE DI CHIARA BERETTA E C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

788 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SNC SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

789 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BINAGHI ANDREA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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Data mandato (ove
non espressamente
indicato, I'ambito

N. mandato temporale di riferimento Importo Lordo ritenuta Importo Netto | Beneficiario Descrizione Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
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mandato
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
790 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BIASINI S.N.C. DI BIASINI FRANCA E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR ZOE DI MARIAELENA COPELLI & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
791 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SAS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR TUCANO DI DI LECCE MARCO & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
792 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR TRATTORIA PIZZERIA DAI
MARCHESI S.N.C. DI MARCHESI FRANCA | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
793 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR TIFFANY S.A.S. DI GIROMETTA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
794 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CRISTIAN E BRAVI PAOLAE C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
795 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR SPORT DI TIRAMANI PATRIZIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
796 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR ROMA DI ALBERICI ROMANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
797 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR PICK-UP DI GALLO LUCIANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR NOVUS DI BESAGNI LUCIANO S.A.S. | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
798 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € EC. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
799 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR NAZIONALE DI WANG BOQIANG SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR MONICA S.A.S. DI ALEX MAZZOCCHI | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
800 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
801 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR LA SUERTE DI LOMBARDI DEBORA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
802 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR GATTI DI GATTI CARLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
803 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR DOLCE VITA DI LAl SHUANGSHUANG| SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR CENTRALE DI ZANELLOTTI MARIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
804 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PAOLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
805 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR CANTUCCIO DI ZHANG XINGLIANG SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
806 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BALDOBAR S.N.C. DI CARELLA DAVIDE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
807 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BALDINI MATTEO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
808 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ARTEBAR DI POLATO MONICA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AREA 36 SOCIETA' A RESPONSABILITA' SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
809 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LIMITATA SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
810 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ARALDI IVA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
811 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € AMAFIN S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALLO SBARAGLIO DI TORNARI MARIELLA | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
812 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C.S.AS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALL TIMES CAFFE' DUE DI LAURINO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
813 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LAURA JESSICA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
DOLCI...TENTAZIONI DI BELLAN SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
814 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ALESSANDRO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
A.L.E. DI CROVETTI ALESSANDRO E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
815 11-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BRUGNONI EMANUELA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AGENZIA DELLE ENTRATE - COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE - RUOLI
816 11-mag-21 0,75 € 0,00 € 0,75 € RISCOSSIONE UFF. SANZIONI - REG. N. 4 Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
MANUTENZIONE ATTREZZATURE ANTINCENDIO
817 11-mag-21 245,64 € 0,00 € 245,64 € ENERGY SALENTO IMPIANTI S.R.L. ANNO 2020 Uscite Correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
818 11-mag-21 173,21 € 0,00 € 173,21 € CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE| RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
CAMERA DI COMMERCIO DI REGGIO
819 11-mag-21 53,21 € 0,00 € 53,21 € EMILIA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
820 11-mag-21 53,00 € 0,00 € 53,00 € CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
821 11-mag-21 477,84 € 0,00 € 477,84 € CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA RIVERSAMENTO DIRITTO ANNUALE 2020 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
NOLEGGIO VEICOLO RENAULT CLIO FE524ZT
822 11-mag-21 207,08 € 0,00 € 207,08 € ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL APRILE 2021 Uscite Correnti 4201 Noleggi
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE (CONSIP29 L3 36
823 11-mag-21 354,76 € 0,00 € 354,76 € ITALIAS.P.A. MESI) FEBBRAIO-APRILE 2021 Uscite Correnti 4201 Noleggi
ACCONTO 50% SERVIZIO HOSTING E
MANUTENZIONE ORDINARIA PORTALE WEB
824 11-mag-21 900,00 € 0,00 € 900,00 € REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. CCIAA ANNO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
826 11-mag-21 1.909,10 € 0,00 € 1.909,10 € INFOCAMERE S.C.P.A. SERVIZI CARTE TACHIGRAFICHE MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

26



Data mandato (ove
non espressamente
indicato, |'ambito

N. mandato temporale di riferimento Importo Lordo ritenuta Importo Netto | Beneficiario Descrizione Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
coincide con la data del
mandato

827 11-mag-21 3.314,17 € 0,00 € 3.314,17 € INFOCAMERE S.C.P.A. SERVIZI FIRMA DIGITALE MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER MEDIAZIONE CCIAA N.96-124-154-
179/2019, 13-42-69-101-114/2020 ( CONCLUSI NEL

828 12-mag-21 269,36 € 0,00 € 269,36 € MOTTI FLAVIA 2021 ) E 85-137/2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER MEDIAZIONE CCIAA N.96-124-154;
179/2019, 13-42-69-101-114/2020 ( CONCLUSI NEL Uscite in Conto

829 12-mag-21 318,24 € 0,00 € 318,24 € MOTTI FLAVIA 2021 ) E 85-137/2021 Capitale 2298 Altre spese per acquisto di servizi

830 12-mag-21 2,00 € 0,00 € 2,00 € MOTTI FLAVIA BOLLO FATTURA N.1PA DEL 10/04/2021 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
SUPPORTO GESTIONE BANDI PER CONTRIBUTI

831 12-mag-21 3.800,00 € 0,00 € 3.800,00 € IC OUTSOURCING SCRL MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGEF GESTIONE CONTRIBUTI EROGATI DALLA

832 12-mag-21 199,98 € 0,00 € 199,98 € INFOCAMERE S.C.P.A. CCIAA CANONE PRIMO TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO FATTURAZIONE ELETTRONICA PER

833 12-mag-21 249,99 € 0,00 € 249,99 € INFOCAMERE S.C.P.A. IMPRESE CANONE PRIMO TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO BOCCHE ANTINCENDIO CANONE

834 13-mag-21 659,55 € 0,00 € 659,55 € IRETI SPA GENNAIO-APRILE 2021 (N. 180 GG) Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
CONTRIBUTO BANDO PID 2020 PER INTERVENTI

835 14-mag-21 5.000,00 € 0,00 € 5.000,00 € INSIDE S.R.L. IN TEMA DI DIGITALIZZAZIONE 14.0 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PORTALE NAZIONALE PUNTI IMPRESA DIGITALE

836 14-mag-21 750,00 € 0,00 € 750,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. CANONE PRIMO TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PORTALE NAZIONALE ALTERNANZA E
ORIENTAMENTO AL LAVORO CANONE PRIMO

837 14-mag-21 750,00 € 0,00 € 750,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

838 14-mag-21 1.760,80 € 0,00 € 1.760,80 € INFOCAMERE S.C.P.A. SERVIZI CARTE TACHIGRAFICHE APRILE 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi

839 14-mag-21 2.052,32 € 0,00 € 2.052,32 € INFOCAMERE S.C.P.A. SERVIZI FIRMA DIGITALE APRILE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OBI ORDINATIVO BANCARIO INFORMATICO

840 14-mag-21 574,95 € 0,00 € 574,95 € INFOCAMERE S.C.P.A. PRIMO TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE PRIMO

841 14-mag-21 2.499,99 € 0,00 € 2.499,99 € INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SVINCOLO RIT. GAR. 0,50% SU PAGAMENTI 2020
FATTURE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
CONTRATTO CONSIPEE16_6_V_FIX18M

842 14-mag-21 94,98 € 0,00 € 94,98 € ENEL ENERGIA SPA (MENSILITA" GEN-NOV 2020) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
SVINCOLO RIT. GAR. 0,50% SU PAGAMENTI 2021
FATTURE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
CONTRATTO CONSIPEE16_6_V_FIX18M

843 14-mag-21 32,65 € 0,00 € 32,65 € ENEL ENERGIA SPA (MENSILITA' DIC 2020-MAR 2021) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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844 18-mag-21 223,20 € 0,00 € 223,20 € POSTE ITALIANE S.P.A. INVIO N.31 RACCOMANDATE 1 BUS MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER MEDIAZIONE CCIAA N.3-23/2021
845 18-mag-21 570,96 € 90,00 € 480,96 € CHITTI GRAZIA E 155/2019 (CONCLUSO NEL 2021) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER MEDIAZIONE CCIAA N.54/2021
846 18-mag-21 38,06 € 6,00 € 32,06 € CHITTI GRAZIA (CONCLUSO NEL 2021) Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
847 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € 50 STATES SRL SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANDREA E AUI DI GALETTI ANDREA & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
848 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SNC SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
849 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ATHENA S.A.S. DI GENNARI FILIPPO & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
850 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € B.P.M. DI RAI MONICA & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
851 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAHIA CAFE' DI ZHOU YOUKUAI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR AGNELLO DI MICHELI FILIPPO E C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
852 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR AMERICANO SAS DI CATELLI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
853 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANTONIO E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
854 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR BARBARA DI BERGONZI SELVAGGIA | SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR BREAKFAST DI CIGNATTA
NICOLETTA E GIOIA MARIA GRAZIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
855 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR BREAKFAST SANTA TERESA DI
MONFREDO EDOARDO & PESSINA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
856 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PATRIZIA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR CAFFE' DEGUSTAZIONE BARRIO DI
MAZZARI NICOLETTA E CORNELLI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
857 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIAMPAOLO S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
858 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR GALLERY DI SELLITRI IGNAZIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR GENTILOTTI DI MARIOTTI ROSSANA | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
859 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR L'ISOLOTTO DI PETROSINO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
860 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DOMENICO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR RISTORANTE "4 VENTI" DI MANZINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
861 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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BAR RISTORANTE AGOGLIATI DI PLATE' SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

862 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SILVANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

863 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR STAZIONE DI GUIDO APOLLINARO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR TAVERNA CAVALLETTO DI ANDREA | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

864 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SAVI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

865 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BARBATO ALESSANDRO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

866 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BARRACUDA DI CORLETO LINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

867 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BIONDI ANDREA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BLU BAR DI GALLESI ALESSANDRA E C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

868 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

869 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BLUE FACTORY CAFE' S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

870 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BOTTARELLI FABIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

871 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BRAMIERI GRETA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

872 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAFFE' CENTRALE DI CROCI VALENTINA | SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAMA-SILMA DI CARBONI MARCO & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

873 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SNC SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

874 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CASSINELLI NILDE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

875 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CENTRO FACSAL SRL SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

876 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CHEN BINGJUN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

877 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € COLLURA AURORA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

878 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DA LUIGI S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

879 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DRAGHI MARINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

29



Data mandato (ove
non espressamente
indicato, I'ambito

N. mandato temporale di riferimento Importo Lordo ritenuta Importo Netto | Beneficiario Descrizione Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
coincide con la data del
mandato

EF S.N.C. DI ORSI FRANCESCA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

880 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARANGONI ELENA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
EREDI DI GIOVANNA CASELLA DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

881 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € REPETTI ELENA E C. S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
F.LLI MARCHI S.N.C. DI MARCHI LUCA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

882 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MATTIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

883 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FERRI GRAZIELLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

884 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GALETTA MARIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GASTRONOMIA NUOVA SALSO S.A.S. DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

885 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FERRARI VALENTINA E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

886 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GAV.ANC S.A.S. DI PADURE ANCUTA & C. | SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

887 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GJINI LINDITA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

888 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GPS S.R.L.S SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

889 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € HAN WANGYOU SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
IL BORGO DI LA GORGA ELIO & TOMEO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

890 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIOVANNI SNC SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
JOY'S & CO. DI CATTANEO GIANLUCA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

891 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MELES BABILA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

892 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € JUST CAVELLI...TIME DI CAVELLI MARCO | SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

893 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € KZERO S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
L'ANTICA OSTERIA DEI MERCANTI DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

894 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LANFRANCHI PAOLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
L'ARETUSA SNC DI RAVELLA PAOLO E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

895 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SGHIAVETTA PAOLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA COLLINA DEI SAPORI DI SILVIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

896 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MACCINI & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA FENICE DI GHIALAMBERTI SABRINA & | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

897 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C.-S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

898 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA FONTANA S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

899 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA FRAGOLINA DI BORRE' CRISTINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LE COCCOLE KISS BAR DI ALBASI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

900 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARCO & C. S.A.S. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LE DOLCI FOLLIE DI MARCO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

901 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € POCHINTESTA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LO FAI DI CURTARELLI NICOLA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

902 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SCHINCAGLIA SIMONA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LOCANDA TRATTORIA CESARINA DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

903 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GROPPI RENATO & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LUCKY CAFE' SNC DI ROBERTA BOTTI & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

904 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

905 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LUNETTO DANIELE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

906 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € M.G. S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MA MAISON DI TRENCHI MARIA & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

907 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MA.ROS DI ALBERTINI MARIA ROSA E C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

908 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SNC SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MADNIGHT SNC DI MANGIA EMANUELE E | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

909 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CONCARI LUCA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

910 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MAFFI CLAUDIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

911 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARCHESINI ELENA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

912 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARP S.A.S. DI NAVA FRANCESCA & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

913 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARTINI CARLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

914 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MAZZOLINI CHIARA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ME.L.A. DI ZACCONE ALESSANDRO E C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

915 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SAS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
916 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MUSI PIER LUIGI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
917 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € NICOLINI ALBA E C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
918 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € NINETY'S S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
NUVOLE A COLAZIONE DI PALADINES
GUARICELA PATRICIA ROSARIO & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
919 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSVALDO SOCIETA' A RESPONSABILITA' | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
920 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LIMITATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
921 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PANTAREI DI MIGNANI GIANNI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PAPANA CAFE' DI CALAFA' & DEL SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
922 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MISSIER S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
923 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PARIGINA CAFE' DI GRUPPI DEBORA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
924 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PICCHIONI ITALO S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PIZZERIA LA RUSTICA DI RAIA DANIELA E| SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
925 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C.S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
926 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PPB S.N.C. DI PATELLI FILIPPO & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
927 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PREVEDINI ANTONELLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
928 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € REPETTI NICOLETTA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RIO KENNEDY BAR S.N.C. DI DEL RIO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
929 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ALBERTO & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE BARCA DI TESTANI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
930 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ASSUNTA & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE BELLARIA DI CABRINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
931 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FABRIZIO & C. SNC SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE BELLARIA DI MERLINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
932 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARINA & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE COMMERCIO DI CELIO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
933 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SALVATORE & C. - S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
934 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ROBYLING S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
935 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SERVIZI BOSELLI DI GJINI VERA E C. SAS | SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
936 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SICURO ALESSIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
T & D S.N.C. DI BASSANETTI DEBORA & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
937 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TAVERNA AL CASTELLO DI BUTTERI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
938 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ELSA & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TAVERNA DEL FALCONIERE DI
GWIAZDOWSKA TERESA MALGORZATA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
939 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TERZO TEMPO DI PIREDDA EGIDIO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
940 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MAURIZIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
941 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TONIN CAFFE' DI BAZHDARI BEPIN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA COLONNA DI FERRI ETTORE | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
942 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA NUOVA DA PINUCCIO S.A.S. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
943 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DI PIZZELLI LUIGI E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA REGINA DI RIGOLLI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
944 18-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIANPIERO & C. - S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AGRICASA S.A.S. DI MELONI MARIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
945 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANTONIETTA, BONACINA MARISA E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALBERGO - RISTORANTE DEL CERVO DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
946 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PANIZZARI ANTONIO E C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALBERGO BAR RISTORANTE GRONDANA
DI DANIELA BERTELLI E CHIARA TASSI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
947 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
948 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ALBERICI LORETTA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTICA TRATTORIA BRAGHIERI S.A.S. DI | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
949 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BRAGHIERI FLORIANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
950 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BACCO & TABACCO DI SESENNA MARIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR AL VIALE DI PAGANI CRISTINA E C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
951 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

952 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR CENTRALE DI VERANI ROSA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR COPPA D'ORO DI PRATI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

953 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FRANCESCO E C. S.A.S. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR DAMA DI ZURLA ROSSANA & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

954 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

955 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR EUROPA DI SCOTTI FERDINANDO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

956 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR KRISTEL DI BADINI DANIELA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

957 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR OLIMPICO DI MOLINARI CARLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

958 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR PIAZZA STEFANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR PONTE DI LECCACORVI STEFANO, SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

959 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MASSIMO & C.S.A.S SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR PONTIERI DI AGNELLI MARIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

960 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BRUNILDE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR SRI STAR DI SENADIPATHIRAGE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

961 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DON SRYANTHA MANOJ SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

962 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR STAZIONE DI ROSSATI CRISTINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR TABACCHERIA CELLERI DI FAIMALI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

963 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CELESTINA ROSANNA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR TEMPTATION CAFE' DI MELIS SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

964 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PAOLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

965 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR TIME OUT DI DELBA;, LUCA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR TRATTORIA GASPERINI DANILO & C.-.  SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

966 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR VERDI 2012 DI GENOVESE MARCO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

967 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

968 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BARONI MATTEO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

969 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BERSANI ROBERTA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
970 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BONFANTI LORENZO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
971 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BORRE' GIOVANNI PAOLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BOTTEGA GARIBALDI DI BOZZINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
972 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MICHELA E C. SAS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
973 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BREAK BRUNCH DI AGAZZI ENRICO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
974 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BURGAZZ| MASSIMO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
975 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BURONI PAOLO & GIUSEPPE S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CA' DEL BOSCO S.N.C. DI SCROCCO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
976 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RAFFAELE E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFE' GRANDE DI BERTUZZI PAOLO & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
977 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C.-S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFETTERIA LA CHICCHERA DI SACCHI
ANTONELLA & SACCHI ELISABETTA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
978 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFETTERIA SAN CARLO DI ALFIO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
979 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MISSO & C. SAS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
980 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CALAMARI GIANFRANCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
981 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAMPA FULVIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
982 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CARISI ORIELLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
983 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAROLA DI LISI GIUSEPPE & C. - S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CIP E CIOP S.N.C. DI AGOSTI ROBERTA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
984 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € E BONINI CARLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
985 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CODEGHINI GIORGIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COOPERATIVA POPOLARE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
986 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € INFRANGIBILE SOCIETA' COOPERATIVA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
987 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DOMI MEARDO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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DUE STADI DI CASALI PIER LUIGI & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

988 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

989 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ELEUTERI DONATELLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
EREDI DI CARLO LIVRAGHI DI BRAGHIERI| SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

990 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARIA CRISTINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ERRENNE S.A.S. DI NEGRUZZI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

991 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RICCARDO E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

992 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FARINA MICHELE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

993 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FENDI RENZO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

994 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FILA EDUART SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

995 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FINO S.A.S. DI MARTANI PAOLO & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FLAMINGO SOCIETA' A RESPONSABILITA'| SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

996 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LIMITATA SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FOOD LOVE S.A.S. DI CHIODAROLI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

997 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARTINA & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

998 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GIUSEPPE E PAOLO BURONI & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

999 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GOBBI GIUSEPPE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1000 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GUALLA EMILIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1001 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € HALDEDA BRUNILDA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
HELLO NIGHT DI DONG WEN ZUAN E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1002 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CHEN YIYAN S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1003 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € HU WEI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
IL CENACOLO DI ANGELO GUGLIELMETTI| SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1004 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € & C S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1005 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA FAZENDA SELF S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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LA ROCCA S.N.C. DI SABATELLI LUIGI & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1006 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA TAVERNA DEL CASTELLO DI
MANTOVANI MAURIZIO E PICCIOTTI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1007 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BRUNA S .N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1008 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA VOLTA DI PIVA STEFANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LE COCORITE S.N.C. DI LAURA COLOMBI | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1009 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € & KATIA CAPELLINI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1010 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LIBE' GIORGIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1011 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € M.G.D. SRL SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1012 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MACELLARI CHIARA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1013 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MAO WEIFENG SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1014 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MAXI S.A.S. DI ONGERI LUIGINA E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1015 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MEVI DI FIORUZZI AMELIA E C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1016 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MONACO NICOLETTA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1017 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € NUOVO INFINITO S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OLD RIVER S.N.C. DI ESTER MACELLARI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1018 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSTERIA DEL SOLE DI ANSELMI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1019 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ALFREDA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSTERIA SANTIMENTO DI MARCHI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1020 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARCO & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1021 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € OTTIMO CAFE' DI VALLA GESSICA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1022 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PAGANUZZI LORENZO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1023 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PALLA ANDREA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1024 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PASSAFONTI RENATO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1025 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIETTA DANIELA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1026 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PI1ZZASEGOLA BRUNO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1027 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € POGGIOLI MARIA ROSA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
POLLASTRI SNC DI POLLASTRI MASSIMO | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1028 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1029 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € QUADRELLI STEFANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
REBECCHI RISTORAZIONI DI ANDREA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1030 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € REBECCHI E C. SAS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE QUO VADIS? DI VALENTI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1031 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € NICOLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1032 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RUSSO CANIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1033 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SARTORI CHRISTIAN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1034 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SARTORI JESSICA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1035 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SOLARI GIOVANNI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TEDOBA DI BACCHINI RACHELE & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1036 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
THE RIVER S.A.S. DI BOVERI GIANLUCA & | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1037 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA DA GIANNI S.N.C. DI VALLA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1038 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARINA & MASSIMO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA DEL VIANDANTE S.N.C. DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1039 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARZAROLI SABINA E C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA LA FAMIGLIA DI POGGI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1040 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € VITTORINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TUXEDO SNC DI DODI CARLO & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1041 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SCAGLIOTTI LORETTA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1042 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € WANG XIAO JUN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1043 19-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ZONA FRANCA S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTO BANDO PID 2020 PER INTERVENTI
1053 21-mag-21 1.750,00 € 70,00 € 1.680,00 € FARINA AUGUSTO S.R.L. IN TEMA DI DIGITALIZZAZIONE 14.0 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTO BANDO PID 2020 PER INTERVENTI
1053 21-mag-21 1.500,00 € 0,00 € 1.500,00 € FARINA AUGUSTO S.R.L. IN TEMA DI DIGITALIZZAZIONE 14.0 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RIMBORSO SOMMA NON DOVUTA PER
SOSTITUZIONE CARTA TACHIGRAFICA
1065 21-mag-21 20,00 € 0,00 € 20,00 € TAGLIETTI SERGIO CONDUCENTE Uscite Correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1066 24-mag-21 3.082,58 € 0,00 € 3.082,58 € DITTA FRATELLI TAINA S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1067 24-mag-21 1.586,43 € 0,00 € 1.586,43 € ELEQUADRI S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
F.G.B. MARKET DI FERRARI MONICA E
SAMANTHA & C. - S.N.C. BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1068 24-mag-21 7.125,20 € 0,00 € 7.125,20 € ENUNCIABILE ANC 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
IDEA MARKETING DI CHIAPPA RAFFAELE | BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1069 24-mag-21 6.471,70 € 0,00 € 6.471,70 € &C.S.AS. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1070 24-mag-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € IL PICCOLO FORNO DI MORISENI ALTIN 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1071 24-mag-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € QUAM S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1072 24-mag-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € TIDON PLASTIK S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1073 24-mag-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € VILLA COSTANZA S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GETTONI DI PRESENZA COMPONENTI
COMMISSIONE PREZZ| ALL'INGROSSO ANNO 2020
(MANDATO VINCOLATO ALLE REVERSALI N.492-
1074 24-mag-21 1.580,88 € 458,06 € 1.122,82 € COMPONENTI COMMISSIONI 493-494-495 DEL 24/05/2021) Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
GETTONI DI PRESENZA ALLE SEDUTE DELLA
COMMISSIONE RUOLO CONDUCENTI - ANNO 2020
(MANDATO VINCOLATO ALLE REVERSALI N.496-
1075 24-mag-21 37,64 € 12,84 € 24,80 € COMPONENTI COMMISSIONI 497-498 DEL 24/05/2021) Uscite Correnti 4507 Commissioni e Comitati
INVII POSTALI MARZO 2021 ATTI GIUDIZIARI E
1076 24-mag-21 58,84 € 0,00 € 58,84 € POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2121 Spese postali e di recapito
INVII POSTALI MARZO 2021 ATTI GIUDIZIARI E
1076 24-mag-21 673,50 € 0,00 € 673,50 € POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPONDENZA Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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INVII POSTALI MARZO 2021 ATTI GIUDIZIARI E
1076 24-mag-21 2,00 € 0,00 € 2,00 € POSTE ITALIANE S.P.A. CORRISPONDENZA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
FORNITURA CANCELLERIA DETERMINAZIONE N.
1077 24-mag-21 237,53 € 0,00 € 237,53 € IK ITALIANA S.N.C. 36 DEL 29/03/21 Uscite Correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
TEL. FISSA ABBONAMENTI E TRAFFICO FEBBRAIO;
1078 24-mag-21 166,50 € 0,00 € 166,50 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. MARZO 2021 Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
TEL. MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO FEB-
1079 24-mag-21 9,63 € 0,00 € 9,63 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. MARZO NOLEGGI E TCG MAG-GIU 2021 Uscite Correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
TEL. MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO FEB-
1079 24-mag-21 4,90 € 0,00 € 4,90 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. MARZO NOLEGGI E TCG MAG-GIU 2021 Uscite Correnti 4201 Noleggi
TEL. MOBILE ABBONAMENTI E TRAFFICO FEB-
1079 24-mag-21 51,64 € 0,00 € 51,64 € TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. MARZO NOLEGGI E TCG MAG-GIU 2021 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
COMUNE DI PIACENZA: ACCONTO IMU 2021
1080 24-mag-21 12.513,00 € 0,00 € 12.513,00 € COMUNE DI PIACENZA SCADENZA 16 GIUGNO Uscite Correnti 4499 Altri tributi
COSAP PERMANENTE CANONE OCCUPAZIONE
1081 25-mag-21 2.490,00 € 0,00 € 2.490,00 € COMUNE DI PIACENZA SPAZI ED AREE PUBBLICHE ANNO 2021 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
SERVIZIO FILTRI SITI WEB CANONE PRIMO
1082 26-mag-21 322,74 € 0,00 € 322,74 € INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CANONI HOSTING CENTRALE REPLICATO +
1083 26-mag-21 1.444,00 € 0,00 € 1.444,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. HOSTING VIRTUALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
LWA GESTIONE DELIBERE CANONI PRIMO
1084 26-mag-21 1.850,46 € 0,00 € 1.850,46 € INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ASSISTENZA STRAGIUDIZIALE SOCIETARIA
1085 26-mag-21 9.994,94 € 575,49 € 8.419,45 € MEO GIORGIO PRATICA AUTOSTRADE CENTROPADANE Uscite Correnti 2126 Spese legali
COOPERATIVA SAN MARTINO soc. coop. a, SVINCOLO RIT. GAR. 0,50% PAGAMENTI PER
1086 26-mag-21 151,92 € 0,00 € 151,92 € rl. SERVIZIO PULIZIE MAGGIO 2020 - APRILE 202 Uscite Correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1087 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ZIO MAX DI SQUERI MASSIMO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TRATTORIA DEL CACCIATORE DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1088 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MISEROTTI GIUSEPPINA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1089 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TOY S.R.L. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TIDONE VALLEY DI SCHIAVI CINZIA & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1090 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.AS. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SUGGERIMENTI ... PIACENZA DI BOTTI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1091 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LORENZO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SPORT CLUB CASTELLANO DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1092 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MALCHIODI MARISA S.A.S. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE PIZZERIA LA MAMMA DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1093 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PETROSINO PAOLO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1094 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RISTORANTE PIACENZA SRL SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1095 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RISTORANTE CROCETTA S.R.L. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RISTORANTE CROCETTA DI PIERO E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1096 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GABRIELLA BERTONI S.N.C. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1097 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € REBECCANI GIULIA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1098 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RASPARINI MASSIMO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1099 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € Q.B.R. S.R.L. SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PRIMA ELE SOCIETA' A RESPONSABILITA' SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1100 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LIMITATA SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PERACAVA S.N.C. DI PERACCHI MATTEO | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1101 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € E CAVATORTA ALESSIA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PALAZZO DEI CAMINI DI BALAKRISHNAN SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1102 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RAMESH KUMAR SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OVER SOCIETA' A RESPONSABILITA' SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1103 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LIMITATA SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OSTERIA DELLA PIAZZETTA DI BUZZI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1104 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FABIO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1105 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € OSTERIA DELL'OLZA DI BOTTI GIUSEPPE | SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1106 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € NOTARI RICCARDO NEW BAR SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
NOIR CAFFE' DI DELMONTE MARIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1107 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CRISTINA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MON AMOUR DI SLOMCZYNSKA ANETA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1108 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MONIKA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1109 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MATERA MARCO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

41



Data mandato (ove
non espressamente
indicato, I'ambito

N. mandato temporale di riferimento Importo Lordo ritenuta Importo Netto | Beneficiario Descrizione Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
coincide con la data del
mandato
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1110 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MARENGHI GIAN LUCA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MANTRA SOCIETA' A RESPONSABILITA
LIMITATA ENUNCIABILE ANCHE MANTRA | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1111 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.R.L. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LUNA NUOVA S.A.S. DI BALESTRAZZI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1112 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANTONELLA & C. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1113 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LUCKY BREAK SRL SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LOCANDA DEL FALCO SPELTA CATERINA| SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1114 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DI PIAZZA SABRINA S.A.S. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LE PROPOSTE DI RATTI DANILA & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1115 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1116 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LANZA PIETRO SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1117 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LA SOSTA DI FASCIANA VERONICA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA SCIMMIA PAZZA S.A.S. DI PEZZONI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1118 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CLAUDIO E BARBERINI ELISA & C. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA LOCANDA DEI BRIGANTI S.N.C. DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1119 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MONTESISSA TIZIANO E SELVA SERE NA | SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA CASTELLANA S.A.S. DI ANTONELLA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1120 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FAIMALI E C. SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1121 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € KOI RESTAURANT DI SHEN JUN SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
JAMIN S.N.C. DI UCCELLINI ISABELLA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1122 26-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ZANGRANDI MARIA GRAZIA SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ESTERNALIZZAZIONE ARCHIVIO DI DEPOSITO
1123 26-mag-21 5.563,80 € 0,00 € 5.563,80 € IC OUTSOURCING SCRL GENNAIO-MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
HOSTING CENTRALE REPLICATO + HOSTING
1124 26-mag-21 552,00 € 0,00 € 552,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. VIRTUALE APP. PRESENZE MARZO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZA-
1125 27-mag-21 10,18 € 0,00 € 10,18 € COMUNE DI FLORIDIA INGIUNZIONE N. 2020/246 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
UNIONE DEI COMUNI BASSA VAL RIMBORSO NOTIFICAZIONE ATTI ORDINANZA-
1126 27-mag-21 10,18 € 0,00 € 10,18 € TREBBIA E VAL LURETTA INGIUNZIONE N. 2021/66 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1127 27-mag-21 416,00 € 0,00 € 416,00 € AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO LIBRO GIORNALE 2020 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
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UNIONE REGIONALE CCIAA EMILIA QUOTA COORDINAMENTO ORGANIZZAZIONE
1128 27-mag-21 918,75 € 0,00 € 918,75 € ROMAGNA SEMINARI IN TEMA AMBIENTALE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1129 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € IL PICCOLO FORNO DI MORISENI ALTIN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1130 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € IL GRILLO DI MOLTENI PIERGIORGIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GOTICO RICEVIMENTI DI FARLOTTA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1131 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DANIELE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1132 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GOOD IDEA SRLS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1133 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GHELFI PIERALFREDO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GECO S.N.C. DI MATTIA CRISTIAN E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1134 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PIANA DEMIS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1135 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GALLESI ILEANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1136 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GALETTI S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1137 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GAIASCHI MONICA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
GAIA SNC DI RUBBINO ROMINA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1138 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CASTIGNOLI SANDRO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FRANCESCA GALGANO SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1139 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FOSSA CRISTINA E GHIGGI STEFANO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1140 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1141 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FERRARIO RICCARDO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1142 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € F.LLI SCAGLIA LEONARDO E C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ESPO.ALE. DI ESPOSITO ROSA,
ESPOSITO FRANCESCA, ALESSI MARIA & | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1143 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C.S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
EREDI LUIGI TAGLIAFICHI S.N.C. DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1144 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € TAGLIAFICHI FRANCESCO E ENRICO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1145 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € EAGLE SRLS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1146 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DOUBLE DI DI SALVATORE MARCELLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1147 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DOGE CAFFE' DI BIASINI MARCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1148 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DELMOLINO FRANCESCA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1149 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DEGLI ANTONI DOMENICO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1150 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DE.BI. S.A.S. DI MARTA BIGONI & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1151 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DALLAVALLE MILENA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1152 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CRISTALLI LORENZO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1153 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CREATIVE CLUB S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1154 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € COZZE&NUTELLA SRLS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1155 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € COMMODITIES SERVICE SRL SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COFFEE & BEER DI PAOLA BISI E C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1156 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1157 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € Cl. BE. SRL SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1158 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAVALLI LUIGINA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1159 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAPRA SIMONETTA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1160 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CANAVELLI SILVIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFETTERIA BAR "H" DI TORINO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1161 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANTONIO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFE'DEL TAROCCO DI GAVAZZONI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1162 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ALESSANDRO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1163 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BURZONI LORENZO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1164 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BRUNI SAMANTHA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1165 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BLUE PRINCE S.R.L.S. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BLACK FLAG S.N.C. DI PAGANI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1166 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € EMANUELE & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BELUGA DI BEGHI MATTEO E LUCCHINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1167 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAROLINA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR-UFFA DI BERGONZI MARCO & C. SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1168 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € S.AS. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1169 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR TUBINO DI UMILI MICHELA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR TAZZA D'ORO SNC DI FERRARI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1170 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SARA MARIAE C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR SAN GIORGIO SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1171 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1172 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR PUNTO G DI FERRI LILIANA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR PIZZERIA DA LUCA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1173 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR PACE DI GIOVANELLI PIERO, LAURA | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1174 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C.S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1175 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR OVEST DI SUZZANI LUIGI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1176 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR INFRA DI CALANDRI MONICA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1177 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR DARWIN DI POLLEDRI STEFANIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1178 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR DA NOI DUE DI FIOCCHI LORENA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1179 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BALLERINI GIAN FRANCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1180 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BADINI SONIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1181 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ART CAFFE' DI BASINI MARIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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ARIS CAFE' SNC DI OLCELLI LUCA LUIGI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1182 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € EC. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ARGENTOVIVO S.N.C. DI BONOMINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1183 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ALESSANDRA & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1184 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ARBASI VALENTINO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
APE BLU S.N.C. DI VANESSA CIAVOLA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1185 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ARIANNA PEDANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTICA TRATTORIA DERNA DI CARINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1186 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RITA & C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALL'OSTARCELLO RISTORANTE DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1187 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAMPAGNA DI ODDI MASSIMO & C. S.N.C.| SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1188 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € AL MULINO DI CATANIA GENNARO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AGROFOOD SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1189 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AGILE SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA ENUNCIABILE SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1190 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € ANCHE AGILE S.R.L.S. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ABOUT COOKING DI STEFANO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1191 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MACCAGNI & C. SAS SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1192 28-mag-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € 3 MA DI FAGGIOLI ALEX & C. S.N.C SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PRATICHE TELEMATICHE RAEE PRIMO
1193 28-mag-21 24,00 € 0,00 € 24,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CERT'O CERTIFICATI DI ORIGINE CANONE PRIMO
1194 28-mag-21 525,00 € 0,00 € 525,00 € INFOCAMERE S.C.P.A. TRIMESTRE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1195 28-mag-21 700,00 € 0,00 € 700,00 € AMA.S.PA. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BILANCIAI ASSOCIATI - GRANDI IMPIANT!I | BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1196 28-mag-21 1.540,10 € 0,00 € 1.540,10 € S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BLU TEAM S.N.C. DI NICOLINI ROBERTO BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1197 28-mag-21 837,44 € 0,00 € 837,44 € &C. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BRUSAMONTI RICAMBI DI BRUSAMONTI BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1198 28-mag-21 791,37 € 0,00 € 791,37 € SILVIO & C. S.AS. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
C.B.C. DI CREMONA MARA E GHISONI BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1199 28-mag-21 1.127,66 € 0,00 € 1.127,66 € GIACOMO S.N.C. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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C.D. PARRUCCHIERI DI CORRAO BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1200 28-mag-21 746,40 € 0,00 € 746,40 € ALFREDO 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CDS LAVORAZIONE MATERIE PLASTICHE | BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1201 28-mag-21 4.000,96 € 0,00 € 4.000,96 € S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CENTRO ASSISTENZA FISCALE UNCOM BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1202 28-mag-21 7.901,17 € 0,00 € 7.901,17 € PIACENZA S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1203 28-mag-21 8.060,15 € 0,00 € 8.060,15 € DALMINE LOGISTIC SOLUTIONS S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1204 28-mag-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € DAVIDE GROPPI S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1205 28-mag-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € E.CO.S SOCIETA' COOPERATIVA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1206 28-mag-21 1.174,36 € 0,00 € 1.174,36 € ELETTRON S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1207 28-mag-21 10.100,00 € 0,00 € 10.100,00 € IL SOLE S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1208 28-mag-21 10.100,00 € 0,00 € 10.100,00 € IMPRESA COGNI - S.P.A. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1209 28-mag-21 2.153,07 € 0,00 € 2.153,07 € K.I.S. MANAGEMENT S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1210 28-mag-21 2.687,33 € 0,00 € 2.687,33 € L'AMARISSIMO S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1211 28-mag-21 1.134,00 € 0,00 € 1.134,00 € L.T.E. LEGATORIA TIP. EDITORIALE S.R.L.| 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LA BUSSANDRI DI BALDRIGHI KATIA E BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1212 28-mag-21 1.084,18 € 0,00 € 1.084,18 € CASTAGNETTI DANIELA S.N.C. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1213 28-mag-21 1.049,18 € 0,00 € 1.049,18 € LABORMAK S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1214 28-mag-21 3.996,30 € 0,00 € 3.996,30 € LE CLUB SPORT & SQUASH S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MCL FORMAZIONE E LAVORO CENTRO
SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1215 28-mag-21 833,62 € 0,00 € 833,62 € RESPONSABILITA LIMI 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1216 28-mag-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € METRONOTTE PIACENZA S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1217 28-mag-21 2.310,00 € 0,00 € 2.310,00 € MILANO GESTIONI SRL 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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MOMENTI ECONOMICI E LINEAMENTI BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1218 28-mag-21 3.510,44 € 0,00 € 3.510,44 € INTERAZIENDALI S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MONTANARI EUGENIO S.A.S. DI BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1219 28-mag-21 5.381,88 € 0,00 € 5.381,88 € MONTANARI MATTEO, FEDERICA E C. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
OFFICINA ALONGI DI ALONGI LAMBERTO | BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1220 28-mag-21 869,09 € 0,00 € 869,09 € & SIBONI RITA S.N.C. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1221 28-mag-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € PIACENZA EXPO S.P.A. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PIEMME AUTO - SOCIETA' A BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1222 28-mag-21 5.058,92 € 0,00 € 5.058,92 € RESPONSABILITA' LIMITATA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1223 28-mag-21 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00 € POMOLO S.R.L 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PRIME CONSULTANTS S.R.L. SOCIETA’ BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1224 28-mag-21 708,96 € 0,00 € 708,96 € TRA PROFESSIONISTI 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1225 28-mag-21 1.656,76 € 0,00 € 1.656,76 € PROVIDE SOLUTION S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1226 28-mag-21 5.250,00 € 0,00 € 5.250,00 € SETED S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TIP.LE.CO TIPOGRAFIA LEGATORIA
COMMERCIALE DI BRAGALINI PIETRO E BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1227 28-mag-21 840,35 € 0,00 € 840,35 € BARBIERI STEFAN 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1228 28-mag-21 2.777,30 € 0,00 € 2.777,30 € TOM TOM S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1229 28-mag-21 1.731,79 € 0,00 € 1.731,79 € TROPICAL CENTER DI PASCOLI ELENA 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BANDO RIPRESA IN SICUREZZA COVID-19 ANNO
1230 28-mag-21 1.921,92 € 0,00 € 1.921,92 € AMAFIN S.R.L. 2021 Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 04/09/2020 -
1231 28-mag-21 912,79 € 0,00 € 912,79 € IRETI SPA 30/04/2021 Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO SETTEMBRE 2020-
1232 28-mag-21 7,39 € 0,00 € 7,39 € IRETI SPA APRILE 2021 Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
COMPENSO PER MEDIAZIONE NEI
PROCEDIMENTI CCIAA N.181/2019, 14-30-76-104-
1233 31-mag-21 951,60 € 0,00 € 951,60 € TORREGGIANI GIUSEPPINA 125/2020 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE
1234 31-mag-21 1.251,68 € 0,00 € 1.251,68 € ENEL ENERGIA SPA CAMERALE APRILE 2021 Uscite Correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - RIMBORSO SPESE DI CUI ALL'ART. 4 COMMA 3
1235 03-giu-21 1.682,70 € 0,00 € 1.682,70 € RISCOSSIONE DEL D.L. 119/2018 - 2 RATA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATO
SOMME DERIVANTI DA INTERVENTI PER LA
RIDUZIONE DELLE SPESE EX LEGGE DI BILANCIO
1236 03-giu-21 185.186,57 € 0,00 € 185.186,57 € TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO | N. 178/2020 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
UNIONE REGIONALE CCIAA EMILIA Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni
1237 03-giu-21 48.818,00 € 0,00 € 48.818,00 € ROMAGNA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2021 Uscite Correnti 3116 regionali delle Camere di commercio
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE VERSATO IN
1238 03-giu-21 245,98 € 0,00 € 245,98 € ARBASI MICHELE & C. SAS ECCESSO ANNO 2019 Uscite Correnti 4101 Rimborso diritto annuale
SUPPORTO GESTIONE BANDI PER CONTRIBUTI
1239 04-giu-21 3.800,00 € 0,00 € 3.800,00 € IC OUTSOURCING SCRL FEBBRAIO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INCASSO RUOLI D.A. MARZO - COMPETENZE AG.
1242 07-giu-21 85,44 € 0,00 € 85,44 € AGENTI DELLA RISCOSSIONE DELLA RISCOSSIONE Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
NOTIFICA ORDINANZA-INGIUNZIONE N. 2021/178
1244 09-giu-21 10,18 € 0,00 € 10,18 € COMUNE DI CORTEMAGGIORE APRILE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESE NOTIFICA ORDINANZA-INGIUNZIONE N.
1245 09-giu-21 5,88 € 0,00 € 5,88 € COMUNE DI PARMA 2021/168 MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - COMPETENZE AG. DELLA RISCOSSIONE - RUOLI
1246 09-giu-21 14,99 € 0,00 € 14,99 € RISCOSSIONE UFF. SANZIONI Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
DIRITTI NOTIFICA ORDINANZA-INGIUNZIONE N.
1247 09-giu-21 5,88 € 0,00 € 5,88 € COMUNE DI PONTENURE 2021/155 MAGGIO 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NOTIFICHE COMUNE DI PIACENZA PRIMO
1248 09-giu-21 53,54 € 0,00 € 53,54 € COMUNE DI PIACENZA TRIMESTRE 2021 ORDINANZE-INGIUNZIONE Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RIMBORSO SPESE DM 15 GIUGNO 2015 - SESTA
1249 09-giu-21 1.500,68 € 0,00 € 1.500,68 € EQUITALIA CENTRO SPA RATA Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
AGENZIA DELLE ENTRATE -
1250 09-giu-21 5.334,91 € 0,00 € 5.334,91 € RISCOSSIONE RIMBORSO SPESE ART. 17 - ANNO 2019 Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
LIQUIDAZIONE SOMME EX ART. 17 D.LGS
1251 09-giu-21 190,88 € 0,00 € 190,88 € RISCOSSIONE SICILIA SPA 112/1999 PER ANNO 2019 Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
AGENZIA DELLE ENTRATE -
1252 09-giu-21 1.939,28 € 0,00 € 1.939,28 € RISCOSSIONE RIMBORSO SPESE ART. 17 - ANNO 2020 Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
LIQUIDAZIONE SOMME EX ART. 17 D.LGS
1253 09-giu-21 159,44 € 0,00 € 159,44 € RISCOSSIONE SICILIA SPA 112/1999 PER ANNO 2020 Uscite Correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
QUOTA 2021 CONSORZIO DI BONIFICA DI
1254 11-giu-21 733,00 € 0,00 € 733,00 € CONSORZIO DI BONIFICA DI PIACENZA PIACENZA Uscite Correnti 4499 Altri tributi
SPESE INVIO ESTRATTO CONTO CARTASI AL
1256 11-giu-21 1,15 € 0,00 € 1,15 € NEXI PAYMENTS SPA 31/03/2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1257 11-giu-21 6,00 € 0,00 € 6,00 € CARIPARMA BOLLI PAGAMENTI MESE DI MAGGIO 2021 Uscite Correnti 4499 Altri tributi
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COMMISSIONI PAGAMENTO AVVISO PAGOPA
1258 11-giu-21 3,00 € 0,00 € 3,00 € CARIPARMA COMUNE DI PC MANDATO N. 1081 DEL 25/05/2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SUPPORTO PROGETTI! INNOVAZIONE DIGITALE
1282 15-giu-21 5.780,00 € 0,00 € 5.780,00 € IC OUTSOURCING SCRL PID APRILE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SUPPORTO CERTIFICAZIONE COMMERCIO
1283 15-giu-21 6.780,00 € 0,00 € 6.780,00 € IC OUTSOURCING SCRL ESTERO APRILE 2021 Uscite Correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AMAZING FOOD S.A.S. DI CHAVARRIA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1284 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GUSTAVO & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1285 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € AMORE VERACE SRL SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR CAFFEX DI CALLEGARI PAOLO & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1286 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MASERATI EUGENIA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR CENTRALE DI GHIZZONI DANIELA E SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1287 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CALDERONI ANNA MARIA S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR CENTRALE DI GRAVATI PAOLO,
ZAMBIANCHI SILVIA E TAMBURNOTTI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1288 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € MICHELE S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR DOLCE SOSTA SOCIETA' A SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1289 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € RESPONSABILITA' LIMITATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR E RISTORANTE SHANGHAI DI ZHU SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1290 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CHUNGUANG SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1291 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR IL FARNESE DI PERINI OMAR SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR LA DELIZIA DI TROMELLI LORENZA & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1292 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C.S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR MARILYN SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1293 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € SEMPLIFICATA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1294 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR MERCATO DI CARINI MASSIMILIANO | SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1295 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR MULINO DI FOLETTI STEFANIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1296 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR OCCHI VERDI DI SILVA DAVIDE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR PIZZERIA BONJOUR DI FORLINI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1297 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € LUIGI E C. S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BAR RIST. PIZZERIA TIBERIO DI SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI
1298 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € GREGORI VALERIA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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BAR SAN MARCO DI CABRINI FEDERICO SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1299 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € &C.S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1300 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR SISSI DI LAI XIXI SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1301 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BAR STORICO DI TRIUNFO SALVATORE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1302 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BELL'S CAFFE' DI VILLAGGI GIOVANNA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1303 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BIANCHI GIUSEPPE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1304 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BOTTERI MASSIMILIANO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1305 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € BUSCAGLIA BAR DI AOUASSOU LAHCEN SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1306 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CAFE' SENORITA DI COMPIANI CHIARA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CAFFE' XXIV MAGGIO DI SCRIVANI PIER SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1307 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PAOLO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1308 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CARUNTI TERESA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1309 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CCLT DI CASAROLA GIACOMO & C. SNC SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CIUSTREN S.A.S. DI VISCONTI SANDRO & | SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1310 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CM SCHOOL S.A.S. DI CARBONI MARCO & SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1311 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1312 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CONNECT S.R.L.S. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1313 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € COUNTRY S.A.S. DI LIU XIAOFEN & C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1314 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € CRM DI MAZZOCCHI PIER FABIO S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1315 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DA CIS DI GAROSI GIUSEPPE SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1316 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DIDONE' ANDREA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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DOLCI PENSIERI DI MAGISTRALI ELENA E| SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1317 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € PEDRAZZINI AQUILINO S.N.C. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1318 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DONNA SOPHIA S.R.L. SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1319 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € DORDONI FRANCO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1320 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FATTORE CIBO DI CASSONI CORRADO SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1321 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FERRARI NICOLETTA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SOSTEGNO Al PUBBLICI ESERCIZI DI

1322 15-giu-21 1.991,61 € 0,00 € 1.991,61 € FORLINI MARISA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE Uscite Correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese